
Bur n. 166 del 22/12/2023

(Codice interno: 518632)

ANAS SPA - COMPARTIMENTO DELLA VIABILITA' PER IL VENETO, VENEZIA
Provvedimenti depositi indennitari CDG-976674 del 12 dicembre 2023

Lavori di realizzazione di una rotatoria in loc. Spresiano al km. 34+000 della SS.13 "Pontebbana". Estratto dei
provvedimenti di deposito presso la Ragioneria territoriale dello Stato (già Cassa DD.PP.) c/o il Ministero delle finanze.

U.O. Espropri Struttura Territoriale Veneto e Friuli Venezia Giulia

Il Responsabile della Struttura Territoriale

Considerato che le successive ditte espropriande non hanno accettato le indennità loro offerte da questa Società e né si sono
avvalse del procedimento di cui all'art. 21 del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii., e che i nominativi dei non concordatari
sono rubricati nell'elenco delle ditte, unito al piano particellare di esproprio grafico e descrittivo delle aree interessate e
ricadenti nel Comune di Spresiano, nella provincia di Treviso, così sotto indicate:

N.P.1 Ditta Comune di Spresiano con sede in Spresiano (TV) C.F. 00360180269, con sede in Piazza
LUCIANO RIGO, n°10, 31027 - SPRESIANO, proprietà 1/1, fog. 8 part. 1029, fog. 9 part. 2486, fog. 9 part.
2493, fog. 9 part. 2488, indennità di esproprio € 3.770,80, dispositivo di deposito prot. CDG.REGISTRO
UFFICIALE(I).0961132 del 05-12-2023;

N.P.1/A AGRICOLA & IMMOBILIARE S. URBANO S.A.S. DI MARCHESIN LEONARDO & C. C.F.
01237970262, con sede in VIA TRIESTE 285, 31030 - ARCADE (TV) proprietà 1/1, fog. 9 part. 2490, fog.
9 part. 1912, indennità di esproprio € 182,60, dispositivo di deposito prot. CDG.REGISTRO
UFFICIALE(I).0961141 del 05-12-2023;

N.P.1/B TRE B S.r.l. con sede in Treviso (TV) C.F. 02209160262, con sede in Via G. Bruno, 4 31030 Casier
(TV), proprietà 1/1, fog. 9 part. 2491, indennità di esproprio € 28,60, dispositivo di deposito prot.
CDG.REGISTRO UFFICIALE(I).0961146 del 05-12-2023;

N.P.2 IMMOBILIARE QUADRIFOGLIO S.r.l. C.F. 02404660264, con sede in VIA QUATTRO
NOVEMBRE N° 18, 31058- SUSEGANA (TV), proprietà 2/3, SIEGA RANIERI nato a TARVISIO (UD) il
21/05/1956 C.F. SGIRNR56E21L057Z, proprietà 1/3, fog. 8 part. 1028, indennità di esproprio € 37.436,00,
dispositivo di deposito prot. CDG.REGISTRO UFFICIALE(I).0961155 del 05-12-2023;

N.P.3 IMMOBILIARE NORA DI VENERANDI RENZO & C. S.A.S. C.F. 01372730307, con sede in VIA
LONGHIN N° 1, 31100- TREVISO (TV), proprietà 1/1, fog. 8 part. 1027 e part. 319, indennità di esproprio
e di occupazione temporanea non preordinata all'esproprio € 56.092,75, dispositivo di deposito prot.
CDG.REGISTRO UFFICIALE(I).0961161 del 05-12-2023.

In ottemperanza delle norme legislative che disciplinano la materia delle espropriazioni per causa di pubblica utilità,

D I S P O N E

ai sensi e per gli effetti dell'art. 26 del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii., è stato eseguito il deposito presso la Ragioneria
Territoriale dello Stato (già Cassa DD.PP.) c/o il Ministero delle Finanze in favore delle ditte non concordatarie elencate in
precedenza delle corrispondenti somme offerte a titolo di indennità di espropriazione, e di occupazione temporanea non
preordinata all'esproprio degli immobili occorrenti per i lavori in oggetto, così come individuati nel piano particellare di
esproprio.

Il presente provvedimento sarà esecutivo a tutti gli effetti di legge decorsi 30 (trenta) giorni dalla sua pubblicazione, sempreché
non vi siano opposizioni di terzi proposte nei modi e termini di legge.

Il Responsabile della Struttura Territoriale Ing. Mario Liberatore


	neqdos32ope1i045eiucpkyg.html

